


DZ.I.0003.8.2022
Pani
Beata Kulczycka   
Radny Województwa Lubuskiego 

Szanowna Pani Radna, 

W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 8 lipca 2022 r., dotyczącą  
realizacji projektu rewitalizacji terenów Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze 
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 
lub RPO Lubuskie 2020, zwracam się z uprzejmą prośbą o przyjęcie następujących 
informacji

Z informacji uzyskanych od Prezesa Zarządu Szpitala Uniwersyteckiego w 
Zielonej Górze wynika, że nie zachodzi ryzyko podwójnego finansowania, ponieważ 
ani Samorząd Województwa Lubuskiego, ani  Szpital nie będą realizowały dwóch 
tożsamych projektów. 

Obecnie toczy się postępowanie przetargowe w ramach Polskiego Ładu 
na wyłonienie wykonawcy prac. W postępowaniu złożona została jedna oferta. 
Szacunkowa wartość projektu (z kwietnia 2022 r.) ustalona w oparciu o PFU 
stanowiącego dokumentację przetargową  wynosiła ponad 36,8 mln zł.

Odnośnie kwestii odpłatności za usługi parkingowe, na terenie planowanego 
w ramach inwestycji parkingu, Zarząd Spółki poinformował, że ekspertyza  nie jest 
wymagana przez programy finansujące tę kwestię. Zadnie realizowane ze środków 
Funduszu Polski Ład oraz Samorządu Województwa Lubuskiego, który nie narzuca 
ogólnodostępności miejsc postojowych (trwałość projektu), parkowanie na terenie 
Szpitala Uniwersyteckiego będzie się 
odbywało w sposób kontrolowany 
i odpłatny.

 Zielona Góra, 21 lipca 2022 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Tomasz Wróblewski
Dyrektor Departamentu

Departament Ochrony Zdrowia 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]





DZ.I.0003.9.2022

Pani
Beata Kulczycka   
Radna Województwa Lubuskiego 

Szanowna Pani Radna, 

W odpowiedzi na Pani interpelację w sprawie realizacji projektu rewitalizacji 

terenów Szpitala Uniwersyteckiego w Zielonej Górze uprzejmie informuję, 

że prowadzona jest jedna inwestycja pn. „.Przebudowa wewnętrznego układu 

komunikacyjnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Szpitalu Uniwersyteckim 

imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o.o.” finansowana ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz z budżetu 

Województwa Lubuskiego.

 Zielona Góra, 31 sierpnia 2022 r. 

Z poważaniem

z up. Marszałka Województwa

Tomasz Wróblewski
Dyrektor Departamentu

Departament Ochrony Zdrowia 

[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


